[image: kznn-m-cnt]
      ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН                                                ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
   «БАРЫЫН-ХЕМЧИК КОЖУУН»                                     МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МУНИЦИПАЛДЫГ КОЖУУННУН                              «БАРУН-ХЕМЧИКСКИЙ  КОЖУУН»
     ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ                                                РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
                 668040, Барун- Хемчикский кожуун, с.Кызыл- Мажалык, ул.Чадамба, 20, т.(394-41) 21-0-77 e-mail:hural_barum@mail.ru

РЕШЕНИЕ
от 28 мая 2025 года                                                                                  № 21

О признании утратившим силу решения Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва от 15 декабря 2017года № 52  «О регулировании рознично продажи алкогольной продукции и об органичении потребителей (распития) алкогольной продукции на территории Барн-Хемчикский кожууна

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003ш « 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», во исполнение решения Верховного суда Республики Тыва от 20 ноября 2024года Хурал представителей Барун-Хемчикского кожууна Республики Тыва
РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение Хурала представителей муниципального района «Барун-Хемчикский кожуун» Республики Тыва от 15 декабря 2017года № 52  «О регулировании рознично продажи алкогольной продукции и об органичении потребителей (распития) алкогольной продукции на территории Барн-Хемчикский кожууна.
2. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» администрации Барун-Хемчикского кожууна.
3.  Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава- председатель Хурала представителей
[bookmark: _GoBack]Барун-Хемчикского кожууна                                                          А.М. Ооржак
image1.jpeg